[bookmark: _GoBack]第10号様式（第20条関係）
　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

補助事業者　　団体所在地：
事業者等名：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　印

財産処分承認申請書

　　　自動運転の実装に向けた社会受容性向上支援事業に係る財産を下記のとおり処分したいので、自動運転の実装に向けた社会受容性向上支援事業補助金交付要綱第20条の規定により、下記のとおり申請します。

記

  １　処分しようとする財産

　２　処分の内容（処分後の利用計画等を、具体的に記入すること。）

　３　処分しようとする理由

　４　処分しようとする財産の取得又は効用の増加に要した費用に関する明細